
UCHWAŁA NR X/69/25 
RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/24 Rady Gminy Gozdowo z dnia 24 maja 2024 roku  w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej                      

i  zasad jej wypłacania. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r, poz. 1465 z późn.zm.),Rada Gminy Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/17/24 Rady Gminy Gozdowo z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diety dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej  i zasad jej wypłacania, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt. 4. otrzymuje brzmienie „4) reprezentowanie mieszkańców sołectwa wobec Rady Gminy i Wójta 
Gminy”. 

2. § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Brak udziału Sołtysa w naradach Sołtysów będzie skutkował 
potrąceniem diety o 10% jej wysokości za każdą nieobecność.” 

3. § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Potrącenia, o których mowa w ust. 1 będą dokonywane w danym 
miesiącu po naradach Sołtysów, na których Sołtys był nieobecny, na podstawie listy obecności, na której 
Sołtysi potwierdzają  obecność własnoręcznym podpisem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego   z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gozdowo 

 
 

Dariusz Śmigielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F17E93D-B292-49CF-85F2-20F6B4E181A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY GMINY GOZDOWO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


